

Wunderelf ApS
CVR-nr. 31763053

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.04.2014

Dirigent

Navn: Kolja Afriyie

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.09.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wunderelf ApS
Nygade 25b
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31763053

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Bestyrelse

Diana Bach Bak Nielsen
Kolja Afriyie
Simon Azoulay Pedersen
Jerry Ruben Lucena

Direktion

Kolja Afriyie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion, salg af sportsudstyr og fritidstøj, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.588 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2013 negativ med 2.142 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede kapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud.

Selskabets ledelse forventer efter balancedagen at foretage en kapitaludvidelse på minimum 1 mio.kr. ved nytægning fra den nuværende ejerkreds, samt eksterne investorer. Forhandlinger med eksterne investorer er iværksat i januar 2014, og selskabets ledelse forventer at kapitaludvidelsen falder positiv ud.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.397.190)	(82.433)
Personaleomkostninger	2	(63.204)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(31.368)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(1.491.762)	(82.433)
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(96.247)</u>	<u>(23.882)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.587.909)	(106.315)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.587.909)</u>	<u>(106.315)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.587.909)</u>	<u>(106.315)</u>
		<u>(1.587.909)</u>	<u>(106.315)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		282.308	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	282.308	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre tilgodehavender		24.000	0
Finansielle anlægsaktiver		24.000	0
Anlægsaktiver		306.308	0
Fremstillede varer og handelsvarer		817.571	181.106
Varebeholdninger		817.571	181.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.772	12.720
Andre tilgodehavender		96.895	0
Tilgodehavender		122.667	12.720
Likvide beholdninger		472	13.508
Omsætningsaktiver		940.710	207.334
Aktiver		1.247.018	207.334

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	172.000	129.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.313.536)</u>	<u>(975.026)</u>
Egenkapital		<u>(2.141.536)</u>	<u>(846.026)</u>
Bankgæld		1.097.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		780.365	132.283
Gæld til associerede virksomheder		1.136.780	757.196
Anden gæld		<u>373.725</u>	<u>163.881</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.388.554</u>	<u>1.053.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.388.554</u>	<u>1.053.360</u>
Passiver		<u>1.247.018</u>	<u>207.334</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	129.000	(975.027)	(846.027)
Kapitalforhøjelse	43.000	249.400	292.400
Årets resultat	0	(1.587.909)	(1.587.909)
Egenkapital ultimo	172.000	(2.313.536)	(2.141.536)

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30.09.2013 negativ med 2.142 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af den tegnede kapital. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud. Der forventes efter balancedagen foretaget en kapitaludvidelse ved nyttegning fra den nuværende ejerkreds samt eksterne investorer med minimum 1 mio.kr.

Forhandlinger med eksterne investorer er iværksat i januar 2014, hvor ledelsen forventer et positiv udfald.

Det er ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vi er som led i revisionen ikke blevet bekendt med forhold der giver anledning til anden opfattelse.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	62.366	0
Andre omkostninger til social sikring	838	0
	<u>63.204</u>	<u>0</u>
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		401.747
Tilgange		313.676
Afgange		(401.747)
Kostpris ultimo		<u>313.676</u>
Af- og nedskrivninger primo		(401.747)
Årets afskrivninger		(31.368)
Tilbageførsel ved afgange		401.747
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(31.368)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>282.308</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	17.689
Kostpris ultimo	17.689
Af- og nedskrivninger primo	(17.689)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.689)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2011 kr.	2010 kr.	2009 kr.
5. Virksomheds- kapital					
Bevægelser i virk- somhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	129.000	129.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	43.000	0	4.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	172.000	129.000	129.000	125.000	125.000

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	176.000	0

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode frem til 1. august 2015. Restforpligtelsen fremgår af ovenstående. Den forventede huslejeforpligtelse for 2014 udgør 98.800 kr.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlig forpligtelse med samhandelspartner om levering af uspecificerede produkter mod sponsorat samt lignende modydelser. Værdien af ydelserne udgør i uopsigelighedsperiode indtil 31. december 2019 maksimalt 12,6 mio.kr.

Selskabet er udover levering af uspecificerede produkter til samhandelspartner forpligtet til årlig at betale et vederlag på 800 t.kr. indtil 31. december 2019.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet transport i selskabets bankkonti.

Selskabet har over for factoringselskab stillet sikkerhed i form af de debitorer, som er transporteret hertil.